
お客様各位

　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　この度、アインツWebサイトをより快適にご利用いただけるよう、見直し改善いたしました。

　　２月２８日（月）より運用開始です。

　　今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

◇更新内容

No

1

2

3

2022年2月28日

株式会社スター精機 アインツ事業部

項目 詳細内容

アインツWebサイト更新のお知らせ

アカウント情報の「アカウント情報の変更」にて、メールアドレス、氏名、電話番号、ＦＡＸ番号の変更が出来る機能を追加。

商品検索において、小カテゴリに表示する商品文字と共に商品写真を掲載。

アカウント情報の変更

商品検索の小カテゴリに対象製品の写真追加

スマートフォン等での閲覧表示変更 スマートフォン等で閲覧する表示方法を変更。


